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“Då barnå forsvant”

 redaktørens hjørne

Sei oss: Er du Messias, Guds 
Son?» 64 Jesus svara: «Du 

seier det sjølv. Men det seier 
eg dykk: Frå no av skal de 

sjå Menneskesonen sitja ved 
høgre handa til Den mektige 
og koma på himmelskyene.»

Matteus 26, 63b - 64

Framsidebiletet:
Frå dåpsskulen i Aksdal kyrkje. 

foto: Kyrkjenær

Påskeforteljinga er forteljinga om 
tidenes største redningsaksjon. 
Jesus vart fødd som ein Konge 
i fattige kår, vart drepen på ein 
kross og overvant døden då 
han stod opp igjen. Jesus er 
redningsmannen som 
gjenopprettar kontakten mellom 
Gud og hans born.

Heile teksten til Erik Hillestad kan 
du lesa på side 8.

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 26. februar

Det er ikkje bare negative sider 
med nedlegginga av FM-nettet. 
Me har ikkje sett inn DAB-radio 
i bilen, så då har eg funne fram 
den gamle CD-samlinga. 

I det siste er det Sigvart 
Dagsland som har stått for 
underhaldninga i bilen. Og eg har 
fått oppdaga nokre tekstar som 
gir meg frysningar. Gode 
frysningar.

Då Gud hadde skapt himmel, 
jord, dyr og fisk skapte han til 
slutt menneska, og han såg at 
det var godt. Det var slik Han 
hadde planlagt at det skulle vera. 
Men med syndefallet vart det 
avstand mellom Gud og hans 
eigne born. 

Derifrå og ut er bibelen ei 
kjærleikshistorie om ein far som 
ynskjer å få kontakt med sine 
eigne born. «Å kjære barn, Kom 
hjem.»

Leir på 
Stemnestaden

av Kjersti H. Bjerga

Stemnestaden leirstad ligg i Grinde 
i Tysvær. Her er det aktivitet heile 
året i form av leirar og weekendar, 
stemner, loppemarked, festar, 
temakveldar og utleige av ulikt slag.

Stemnestaden leirstad er eigd av 
Normisjon, og i desse dagar er det full 
planlegging av sommarleirar. Ennå er det 
ledig plass på alle leirane. Sjå oversikt 
nedanfor, og meld på.

Barneleirar:
15.-17.juni Minileir. 
4-7år i følgje med vaksen

22.-24.juni Aktivitetsleir. 
5.-7.kl. Her får du prøva ulike aktivitetar.

25.-27.juni Amigosleir 3. 
1.-4.kl. Måndag morgon til 
onsdag ettermiddag.

Påmelding til desse barneleirane skjer på 
nettsida checkin.no (søk på leirnamnet) 
eller via acta.as/rogaland. 

Lurer du på noko kan du ringja tlf.: 
93833150 (mellom kl.8-15 mån-tors).

Minileir  15.-17. juni 4-7 år (f. 2011-14) Barn:  
Voksen:

1100
1400

900

Aktivitetsleir 22.-24. juni 5.-7.klasse (f. 2005-07) 1200 1000

Amigosleir 3 25.-27. juni 1.-4.klasse (f. 2008-11) 1200 1000

TFI Nord 2.-4. november Vært leder i løpet av 2018 1200 700

Adventsleir 1  23.-25. november 2.-4.klasse (f. 2009-11) 1200 1000

Adventsleir 2 7.-9. desember 5.-7.klasse (f. 2006-08) 1200 1000

Ikke-
medlem

Leirklubb-
medlem

Leirprogram 2018
Stemne staden

Påmelding på checkin.no (søk på leirnavnet) Informasjon om andre leirsteder: acta.as/rogaland

Mer på acta.as/rogaland

«Jeg kan være 

meg selv på leir!»
 

Kri
sti

n

Litt om leir

Hva gj ø r man på leir?
- Bader (når det er varmt)- Padler i kano

- Aktiviteter
- Hobbyverksted
- Lærer om Jesus
- Spiser god mat
- Leker & spiller fotball

Følg Normisjon 
Rogaland 
på Facebook

Hva møter barna på leir?
Når barna kommer på leir, vil de bli tatt imot av mange 
ledere som skal være sammen med dem. De får en rom-
leder som skal ta seg ekstra av akkurat de i gjennom leiren 
– passe på at de har det greit, sitte sammen med dem på 
samlingene og er sammen med dem utenom aktivitetene. 
Vi har på leir faste og  obligatoriske samlinger, som vi 
ønsker skal skape forutsigbarhet  og trygghet for barna, 
samt at det avler fellesskap og vi får samlet barna jevnlig.

Spesielle behov: Vi ønsker å 
kunne gjøre leiren best mulig for 
alle barna og tilrettelegge for dette. 
Gi beskjed om eventuelle behov 
ved påmelding.

Leirstøtte: Actas leirstøtte 
er en nasjonal støtteordning hos 
Acta – barn og unge i Normisjon 
som kan gi barn og unge mulighet 
til å delta på leir selv om de ikke 
har råd til det. 
Les mer på acta.as/leirstotte

Leirklubb: Bli medlem i Leirklubben og få 
reduserte priser. Oppgitte priser er ikke-medlem/
medlem. Du kan melde deg inn i Leirklubben ved 
påmelding på leir.

Leirstedene: Vi har 2 andre leirsteder. 
Det er Horve i Sandnes og Vaulali i Bjørheimsbygd 
på Tau. Deltakere fra Sør-Rogaland tar kystbussen 
til Aksdal hvor vi er behjelpelige med transport 
videre inn til leirstedet.

Kontaktinformasjon: Spørsmål om leir? 
Ta kontakt på telefon: 51682750 
eller leir.rogaland@normisjon.no

Påmelding via checkin.no
Åpner 1. desember (søk på leirnavnet) 

Basar på Vatland
Fredagsklubben på Vatland har lang 
tradisjon for å ha basar fredag ei 
veke før Palmesøndag.

Dette året er det  basar
16. mars, kl. 18.00

Åresalg, fiskedam, loddbøker for 
vaksne og born

Pengane går til NMS, blindeskular 
på Madagaskar.

Alle er velkomne!

Påskeverkstad på Soknatun
Lørdag 24. mars, 
kl. 11.30 - 14.30

Heile familien er velkommen på 
graut og påskesamling.
Påmelding til Ingrid H. Landro

Arr. Barneforeningen 
og Tirsdagsklubben

Palmesøndagskulen på 
Vatland
Søndag 25. mars kl. 11.00

Påskeevangeliet
Påskeegg
Pannekaker.

Ynskjer både store og små 
velkomne!

Basar på Soknatun
Nedstrand Barneforening har 
basar tirsdag 27. mars kl 18.00 
på Soknatun

Andakt
Song av Soulkids
Bevertning

Oppstandelsesfest 
på Stemnestaden 
2. påskedag kl 18.00. 

Regionsleder Erik Rørtveit taler: 
“Da kom Jesus”. Unni Vignes 
og Asbjørn Sivertsen fra Finnøy 
synger. 

Det blir misjonsquiz, intervjuer og 
god kveldsmat til kr 100. 

Arrangør er Normisjon.

Basar for misjonsforeningen
Misjonsforeningen (NMS) har Basar 
på Vatland bedehus 3. pinsedag, 
22. mai, kl. 19.00

Alle er velkomne.
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Nestekjærlighet i hverdagen
av Asbjørn Erdal

– Så kjekt å se deg! En i Simenklubben smiler fra øre 
til øre og gir Kjersti Lofthus en god bamseklem. 

– Flott og se deg også, sier diakonen vår, og smiler 
tilbake. Det er gudstjeneste i Aksdal og Simenklubben 
og Friskusbandet er aktive deltakere. En søndag i året 
deltar de her med sitt sprudlende humør.

– Musikere med så herlig innlevelse, opplever jeg 
sjelden, hvisker en i benkeradene til sidemannen, 
etter å ha hørt Friskusbandet framføre noen låter.  

– Arbeidet med Simenklubben gir meg stor glede. 
Jeg får mye igjen av å være sammen med denne 
flotte gjengen, sier Kjersti. I elleve år har Kjersti vært 
ansvarlig for Simenklubben, som møtes en gang i 
måneden i Aksdal kyrkje. Dette er et tilbud for folk 
med utviklingshemming. Noen av deltakerne er med i 
Friskusbandet, som drives av Kulturskolen i Tysvær.  

– Så flinke dere var i dag, sier Kjersti til deltakerne 
under kirkekaffen. Godord utveksles, og så rusler hun 
ned til kontoret sitt i underetasjen. Her blir vi møtt av 
deilig lukt av Fairtrade te.  Det er koselig innredet, og 
glade bilder i muntre farger titter på oss fra veggene.  

– Se hvor kjekt de har det. Her er Simenklubben 
på tur på Bømlo, og der er vi på Solgården i 
Spania, peker Kjersti. Det er godt samarbeid med 
menighetene i Nord-Rogaland om dette arbeidet. Tre 
ganger i året reiser vi på en weekend. Og annenhver 

sommer kan deltakerne bli med til Spania sammen 
med folk fra hele landet. Feriebildene på veggen 
forteller tydelig at dette er kjempepopulært.

– De fleste har det godt i Norge. Men en del sliter. 
Mange er ensomme. Noen har opplevd triste ting. 

Diakoniens oppgave er å vise omsorg og se folk. 
– Jesus er vårt forbilde. Han var raus med 
menneskene han møtte og sa at det vi ville at andre 
skulle gjøre mot oss, det skulle vi gjøre mot dem, 
siterer Kjersti.

I Førresfjorden menighet er det mye omsorgsarbeid. 
Frivillige går med dåpshilsener og gir en blomster-
hilsen fra menigheten til alle som fyller 80, 90 og 100 
år.  –  Det er fantastisk flott at 30 personer deltar i 
dette arbeidet, sier Kjersti.

Selv går hun fast rundt på Tysvær- og Aksdalstunet 
og har samtaler med folk som ønsker en prat.  
– Jeg prøver å være en lyttende dialogpartner. Det er 
spennende når de oppsummerer livet sitt, og vil dele 
tankene sine. Men det kan også være tungt når folk 
er alvorlig syke. Likevel er det givende å få være til 
hjelp, sier Kjersti. 

Hun ble først utdannet sykepleier, og tok deretter 
diakonutdannelsen. 12 år som diakon i Vår Frelsers 
menighet i Haugesund og 12 år i Førresfjorden har 
det blitt til nå. Stillingen lønnes 50% av menigheten 
og 50% av kommunen. 

Mange har også sett diakonen i gudstjenesten på 
Allehelgensdag i november. Da er det en minne-
markering over alle som har gått bort det siste året. 
På slike gudstjenester har Kjersti på seg den hvite 
kappen, albaen, som alle diakoner som er vigslet av 
biskopen bruker. Det er en høytidelig minnestund, 
og Kjersti bidrar ofte med vakkert fløytespill. 
– I ungdommen lurte jeg på om jeg skulle begynne å 
spile harpe, sier Kjersti, men jeg er glad det heller ble 
en liten bærbar tverrfløyte som er lett å ta med seg 
rundt omkring. 

Andre omsorgsoppgaver, er å lage inkluderende 
fellesskap for våre nye tysværbuer. Mange kvinner 
fra muslimske land er mye hjemme og steller for 
familien, og har et stort behov for å få seg en god 
trimtur sammen med medsøstre. Derfor arrangeres 
turgrupper for damer, og her er mange innvandrere 
med. – Se de smilende jentene på det bildet der, sier 
Kjersti. Hun peker på fotoet som er tatt på toppen av 
Helgelandsfjellet.  – Kan tro praten går godt oppover 
fjellsidene, smiler Kjersti. 

Men mange eldre trenger også et fellesskap. En 
gang i måneden arrangerer diakoniutvalget i kirken  
lunchtreff i samarbeid med Sanitetsforeningen, 
Bygdekvinnelaget og en misjonsforening. – Det er 
veldig populært.  Folk setter stor pris på å oppleve 
ting sammen med andre og få høre en andakt og et 
kåseri, sier Kjersti.  Sist gang hadde Vidar Aarhus et 
flott foredrag om barndommen sin i Hardanger.

–  Forebyggende omsorg er også viktig, sier Kjersti. 
Derfor har vi av og til kvelder med påfyll, fellesskap 
og god servering i kirken, Go’kvelder som de kalles. I 
tillegg arrangeres temakvelder i godt samarbeid med 
Normisjon og Fermate om gleder og vanskeligheter 
alle kan oppleve i hverdagen.  Neste gang er det 
kommunikasjon mellom ungdom og voksne, som står 
på programmet. 

Internasjonal solidaritet er også viktig for 
menigheten. –  Jeg er pådriver for å handle inn 
Fairtradevarer til menigheten. Klarer vi å bidra litt til 
at bønder i fattige land, kan få det noe bedre ved at 
vi kjøper deres varer, hadde det vært flott!  Hver vår 
deltar hun sammen med konfirmantene i en 
fasteaksjon for Kirkens Nødhjelp. – Vi må huske 
fortellingen om den barmhjertige samaritanen, og 
prøve å dele våre goder med de som trenger det 
mest, sier hun.

Men mest av alt, ønsker jeg å ha tid til mennesker i 
hverdagen, sier diakonen. –  Hvis noen «strever og 
har tungt å bære», vil jeg gjerne by på en kopp kaffe 
her i godstolen på kontoret, og prøve å gi litt hvile 
på veien. Døra står alltid åpen, og det er lov å stikke 
innom.

Friskusbandet i aksjon.

Diakon Kjersti Hjelmervik Lofthus 
i Førresfjorden menighet. Tverrfløyta er en fast følgesvenn for diakonen i Aksdal.

Barn, ungdom og voksne som har 
mistet en av sine kjære, får tilbud 
om å være med i sorggrupper.  
Menighetene på Haugalandet 
samarbeider om dette. –  Her får 
deltakerne prate om sine tanker og 
følelser, og får høre at de andre i 
samme situasjon har det på 
tilsvarende måte. Dermed blir dette 
selvhjelpsgrupper for folk i en sårbar 
situasjon.

I tillegg til arbeidet i menigheten, 
hjelper diakonen også til med 
oppgaver i kommunen. Hun bidrar 
i omsorgsarbeid ved livets slutt og 
deltar i det kommunale kriseteamet, 
som kan rykke ut ved ulykker og 
spesielle behov. –  I høst opplevde vi 
at to ungdommer fra kommunen vår 
forsvant samtidig, og da må vi prøve 
å hjelpe og støtte pårørende i en slik 
vanskelig situasjon. 
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i KyrkjeNÆR

Glimt fra Kyrkjenær 

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Her er noen glimt fra Kyrkjenær de siste 
månedene. Bildene er fra Førresfjorden og 
Tysvær.

Vi har hatt bibelsamlinger, undretur og utdeling 
av Barnebibelen til 4- åringene.

På babysang synger, leker, spiser og ler vi. Og 
det er nydelig når disse små tar i bruk sang-
stemmen sin i det store kirkerommet.

I januar hadde vi aktivitetsdag for 3. klassinger 
med diakoni som tema.

“Etter skoletid” foregår hver onsdag, og vi har 
60 medlemmer fra 4.-7. klasse.

Dåpsskolen er i gang, og som dere ser på bildet 
har vi en herlig gjeng i år også!

Bli med på 

Hånd-dukkekurs 
I Udland kirke 23.april kl 18.00-21.00 

 
kursholder Randi Vorhaug. 

Randi har jobbet i søndagsskolen i Aust-
Agder og er både en erfaren kursholder i 

bruk av hånd-dukker og 
 buktaler sammen med dukken Lars. 

 
 
 

 
 

Hånddukker er ypperlige til formidling av bibelfortellinger 
til barn. Vil du lære mer om hvordan du kan  

”få liv i dukkene” ? 
Bli med på kurs! 

 
Pris kr 200 inkl mat 

Påmelding til ks@sondagsskolen.no eller mob 95274976 
 
 

Arr: SØNDAGSSKOLEN Karmsund-Sunnhordland krets 
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Då barnå forsvant
bag siste bro som brant
låg hagen så tomme tebage
Ein far stod og gråd øve alt han hadde tapt
Ein drøm var forbi, men ein sang var blitt skabt:
Å kjære barn, å kjære barn,
Kom hjem, kom hjem!

Ei kvinna blei mor
et frø blei lagt i jord
ein mann lod seg styrta i graven
stallen han lånte, og korset kor han hang
ga kropp te ein lengsel og munn te ein sang:
Å kjære barn, å kjære barn,
Kom hjem, kom hjem!

Den sangen har vokst
te ein dans uden ende
alt som leve ska få svinga med
Og ild i ein frossen kropp
har han sagt han kan tenna
så me skjønne ka å elska e.

Ein sang presse på
Han bor i adle små
som famle seg fram mod ein himmel
Alt me har lengta og drømt skal snart få svar
Et lyn gjønå nattå, et rob fra ein far:
Å kjære barn, å kjære barn,
Kom hjem, kom hjem!

Tekst: Erik Hillestad (idé: Torolf Nordbø)  
Melodi: Sigvart Dagsland
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Flyktningen som ble hjelpearbeider
Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon 2018

av Kirkens Nødhjelp

– Vann er selve livet, sier Innocent Nigindu. 
Han flyktet med familien fra en blodig konflikt 
i Kongo. Nå er han en stor ressurs for Kirkens 
Nødhjelps arbeid i flyktningleiren der han endte 
opp.

– Uten vann finnes ikke noe. Vi trenger det til å vaske 
oss, lage mat og drikke, så den jobben jeg gjør her er 
jeg virkelig stolt over, smiler Innocent.

Navnet hans betyr «uskyldig», men det er ingen 
uskyld å finne i flukthistorien hans. Først måtte 
han flykte da soldater kom til byen der han jobbet. 
85 prosent av de som var i byen ble drept, hevder 
Innocent. 

Han flyktet mot byen der han og familien bodde, men 
etter to dager kom soldatene også dit. Det skulle vise 
seg at den beste løsningen var å flykte til nabolandet 
Angola, litt lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren

Til slutt havnet han og familien i flyktningleiren 
Kakanda der Innocent etter hvert fikk seg jobb som 
koordinator for Kirkens Nødhjelp. Nå passer han på 
at vannet alltid er rent, at søppelet blir tømt og at 
toalettene blir vasket.

– Jeg får brukt evnene og erfaringen min til å hjelpe, 
og det er flott å kunne støtte Kirkens Nødhjelp. Jeg er 
kristen, og for meg er det viktig å kunne hjelpe andre 
med de evnene og midlene jeg har for hånden, sier 
Innocent. 

Han får en liten lønn for jobben han gjør, men mye av 
drivkraften er lysten på å gjøre noe godt for andre. 
Han vet bedre enn de fleste hvor viktig rent vann 
er, for under flukten var det ofte at han ikke kunne 
drikke. Og som mange andre i leiren har han vært syk 
fordi han har drukket urent vann.

Innocent er en av mange som hver dag jobber for 
Kirkens Nødhjelp. I landsbyer, byer, flyktningleirer og 
kriseområder i en rekke land rundt om i verden jobber 
Kirkens Nødhjelp for å sikre tilgang til rent vann, 
trygge toaletter, energi og mye annet. For at maskin-
eriet skal fungere trenger man helter som Innocent.

Innocent Nigindu elsker jobben sin i flyktningleiren i Dundo i Angola. Han 
er selv flyktning fra Kongo, og setter pris på å kunne jobbe for Kirkens 

Nødhjelp med å hjelpe andre som har flyktet fra samme konflikt.

I en krok i flyktningleiren står teltet der Innocent Nigindu sover. 
Han avslutter alltid dagen med å lese 15 minutter i Bibelen, og be 
en bønn til Gud. Troa ble sterkere etter flukten, forteller Innocent, 

fordi Gud hjalp han og familien bort fra krigen i live.

Avhengig av hjelp for å hjelpe

Men for at maskineriet skal fungere trengs det også 
hjelp fra norske frivillige. Folk som ikke er på flukt, 
men som i likhet med Innocent har et engasjement 
og kompetanse til å gjøre en forskjell. Hvert år er 
tusenvis av slike frivillige med på å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene som gjorde det 
mulig å starte opp arbeidet i Nord-Angola, raskt og 
effektivt. For Innocent og over tusen andre flyktninger 
i leiren har det vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge være med på 
å samle inn penger til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om i verden. Også 
du kan bidra når menighetene i Tysvær og Bokn skal 
gjennomføre årets aksjon, enten ved å være bøsse-
bærer eller å støtte aksjonen.

Ta godt imot konfirmantene og de andre bøssebær-
erne tirsdag 20. mars.
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Konfirmantar 2018
Aksdal kyrkje
Lørdag 5. mai kl. 10.30
Mari Wiig Hovda
Eline Nilsen Hundsnes
Morten Kambe
Thea Kristjansson
Julie Eiken Kyte
Joakim Tvedt Langkås
Line Tandberg Log
Ingrid Vormestrand Mellingen
Sebastian Endresen Nedreskår
Zoey Christine Retzius
Victoria Vindenes Revheim
Sander Fenstad Rognsvaag
Ingvild Sirnes
June Skottheim
Helene Log Staveland
Nathaniel Stensen
Tomas Utbjo Strand
Kristine Margrethe Aamot Urdshals
Vilde Katrin Vågen
Thor Ødegård
Vegard Ågotnes

Lørdag 5. mai kl. 12.15
Sunniva Amundsen
Stina Mari Grindhaug Andreassen
Ragnhild Førland Bjørnå
Andrea Bringedal
Kine Gangstø Davidsen
Sofie Djuv-Opedal
Mia Lien Eide
Tolena Lura Fjeldheim
Malin Fredsvik Førre
Marte Waage Haakull
Kristine Hopland
Nora Hovda
Tonje Kallevik
Håvar Madsøy Lande
Malene Nordbø
Anne Synnøve Stokkan
Lisa Sørensen
Karoline Velde
Lars Vermundsen
Nils Johan Vierdal

Søndag 6. mai kl. 10.30
Rebekka Amdal-Pettersen
Kristoffer Antonsen
Kristoffer Kvalavåg Bendiksen
Hugo Berge
Fredrik Bjørkheim
John Andreas Frank
Marius Gundersen
Mikkel Hardeland
Madelene Knutsen
Julie Marie Leifsen
Marielle Blikra Rindal
Victoria Stakkestad
Marcus Tvedt
Dennis Østhus
Helene Askeland Øygarden

Søndag 6. mai kl. 12.15
Sophia Serdal Davidson
Isak Fossum
Haakon Christian Hetland
Vegard Johannessen
Andrine Kallekodt
Gerd Kristine Odland
Mads Ronæs
Lars Kristian Strand Sandsgård
Chris André Kongestøl Strømsnes
Adrian Låte Svendsbøe
Mathias Thuestad
Ida Kallevik Tollaksen
Kristian Tunge
Ann Rebekka Undheim
Thomas Voraa 

Tysvær kyrkje
Lørdag 5. mai kl. 11.00
Sander Askeland
Live Margrethe Norderhus Falkeid
Rakel Helen Rostrup Gundersen
Espen Helgeland
Trym Hemmingstad
Joackim Kallekodt Hetland
Robert Andreas Larsen-Bratthammer
Jon Lindanger
Aleksander Sælevik Nyborg
Edvin Ljostveit Reiersen
Stian Riise
Emma Sofie Sharp

Lørdag 5. mai kl. 13.00
Marius Alne
Gunn Tove Skjærbekk
Hanne  Odland Waage 
Odin Aleksander Waage
Katrine Baug
Hannah Yen Der Hellesøy
Edith Hundsnes
Lisa Håland
Enius Haavardsholm
Håvard  Kronmüller
Amalie Krystad
Tiril Nymark

Søndag 6. mai k. 11.00   
Marie Kvammen Aksland
Sofie Kvammen Aksland
Serine Askeland 
Sander Lindanger
Nicolai Nierenberg Lønning
Ronnie Austerheim Milje
Alida Mørch
Frida Thy Narevik
Vetle Torgersen
Nina-Sophie Wetzig
Malin Heimvik

Bokn kyrkje
Søndag 29. april kl. 11.00
Magnus Grønnestad Alvestad
Marte Alvestad 
Emil Bokneberg
Emilie Bryningsland
Torbjørn Berge Christiansen 
Kenneth Alvestad Espeland
Martine Hesthammer
Janne Jøsang 
Oliver Jøsang 
Ådne Drilen Jøsang
Mathias  Olsen 
Kristoffer Kro Solberg 
Sindre Kro Solberg
Michalina Alicja Ufnal
Fredrik Våga 
Vilde Øvrebø

Nedstrand kyrkje
Søndag 13. mai kl 11:00
Markus Aksland
Thomas Baustad
Rebecka Jeanette Bjørnsen Gissberg
Victoria Jørgensen
Mats Lilleskog
Amalie Almås
Aleksander Kvam
Sondre Øvrebø 
Frida Ubøe
Endre Lien Eike
Siri Nagell Topnes
 

  

Skjoldastraumen kyrkje 
Søndag 6. mai kl 11:00
Nils Kristian Hagelberg Nerheim
Jarand Brekke
Amanda Flåtnes
Leif Johan Sponevik Soltvedt
Jonas Harboe
Emilis Petronis
Jarle Søvik
Bjørnar Bustad Pedersen
Bettina Hebnes
 
 
 
 

Full tank, takk
tekst: Ståle Hustoft/foto: Sturle Monstad

Du må passe på at kjærlighetstanken ikkje går 
tom. Invester tid, raushet og tillit i kjærasten 
din. Det var nokon av hovudpunkta i 
inspirasjonsforedraget til Mariann og Odd Egil 
Eikje på Nedstrand 
24. februar.

Det var styret i Soknatun som inviterte til 
inspirasjonskvelden, og det var ei fin lita gruppe 
med par som kom for å høyra Eikje gje råd for eit 
langt og godt samliv. 

Mariann og Odd Egil Eikje har halde samlivskurs 
i mange år, og tek også imot par til samtalar. Dei 
krydra kvelden med humor og gode historier frå 
både gode og vonde dagar i samlivet. 

- Sørg for at kjærleikstanken er full. Då kan ein 
unngå mange fristelsar og stå stødig saman 
gjennom opp- og nedturar, oppmoda Eikje. 

Jorunn S. Baustad og Åsne B. Hustoft spelte og song 
nokre songar som passa godt med temaet. Menyen 
var indisk kyllingsuppe med eldhussteikte 
rundstykker og panna cotta. 
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Neste nummer kjem i postkassen 
ca. 15. juni

Frist for stoff til nr 2/2018: 
18. mai

Send reportasjar, informasjon, 
møtetidspunkt o.l. 

til redaktør Ståle Hustoft, 
Nedstrandsvegen 1488, 5560 Nedstrand. 

e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Døypte
2017 - 2018

Førre kirke
07.01 Odin Stakland
 Gustav Knutsen

Aksdal kyrkje

26.11 Benjamin Brekke
 Torbjørn Owe Bjerga
 Alise Owe Ersland

17.12 Agathe Aasbø Tarberg
 Leander Aaserød Hasseløy

14.01 Markus Håvås Dvergsnes
 Eleah Østensjø

04.02 Linnea Norenes Frøyland
 Sofie Kallekodt
 Oliver Strand Huglen

Tysvær kyrkje

21.01 Mateo Selje Wegge

04.02 Jørgen Mathias Hølland
 Josva Høyvik Jørgensen
 Even Apeland Heimvik

Bokn kyrkje

17.12 Andrea Våge Vikøren

Nedstrand kyrkje

03.12 Isak Rolf Bjørnsen Gissberg

10.12 Hilde Tordal Aadland

Skjoldastraumen kyrkje

14.01 Amalie Johannessen

Stell av gravplasser 
i Tysvær

avdeling Vepro

Tlf: 93 21 66 79/ 52 75 88 60

Jordfesta
2017 - 2018

Førre kirke
12.12 Bjarne Egil Førre
16.02 Liv Olaug Jøsang

Bisetting:
08.12 John Samuel Johannessen

Nedstrand kyrkje
23.11 Ellen Helle
01.12 Per Arnfred Lie
29.12 Jakob Kornelius Østebø
03.01 Otto Bartholdus Fredriksen

Bisetting:
13.02.18 Jan Vidar Liholt

Skjoldastraumen kyrkje
05.12 Eldbjørg Drivdal Berentsen
14.02 Arne Sundve

Tysvær kyrkje
15.12 Lise Valette Haukås   
  Sævereide
28.12 Sverre Bringedal
18.12 Magne Sigurd Åsen
04.01 Mary Anna Lervik
08.02 Ola Andreas Gjerde
09.02 Harald Eriksson
15.02 Jan Ivar Rossebø

Bokn kyrkje
02.02 Borghild Are
22.02  Magnus Vågshaug

Preiketekstane - vinteren 2018
Søndag 4. mars  3. søndag i fastetiden  Mark 9, 17-29

Søndag 11. mars  4. søndag i fastetiden  Joh 3, 11-16

Søndag 18. mars  Maria budskapsdag   Luk 1, 46 - 55

Søndag 25. mars  Palmesøndag    Matt 26, 6 -13

Torsdag 29. mars  Skjærtorsdag    Luk 22, 14 - 23

Fredag 30. mars  Langfredag    Joh 18, 1 - 19, 42

Lørdag 31. mars  Påskenatt    Mark 16, 1-8

Søndag 1. april   Påskedag    Matt 28, 1 - 10

Mandag 2. april   2. påskedag    Luk 24, 36 - 45

Søndag 8. april   2. søndag i påsketiden  Joh 21, 15-19

Søndag 15. april  3. søndag i påsketiden  Joh 10, 1-10

Søndag 22. april  4. søndag i påsketiden  Joh 13, 30 - 35

Tirsdag 1. mai   1. mai     Luk 14, 12-14

Søndag 29. april  5. søndag i påsketiden  Luk 13, 18-21

Søndag 6. mai   6. søndag i påsketiden  Matt 7, 7-12

Torsdag 10. mai  Kristi Himmelfartsdag  Luk 24, 46-53

Søndag 13. mai   Søndag før pinse   Joh 3, 16-21

Torsdag 17. mai  17. mai    Matt 22, 17-22

Lørdag 19. mai   Pinseaften    Joh 7, 37-39

Søndag 20. mai   Pinsedag    Joh 14, 15-21

Mandag 21. mai  2. pinsedag    Joh 6, 44-47

Søndag 27. mai   Treenighetssøndag   Luk 10, 21-24

Søndag 3. juni   2. søndag i treenighetstiden  Joh 3, 26-30

 

 

 

 

 

 

Facebookgruppa 
Hva skjer i Førresfjorden menighet 

er en gruppe for å dele informasjon om aktiviteter, 
arrangementer og andre ting som skjer i Førresfjorden 
menighet for familier og yngre voksne. Bli gjerne med! 

 

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

FASTEAKSJONEN 2018

18.-20. MARS

SMS (200 kr) eller Vipps til 2426
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Førre kirke
25.mars
Gudsteneste kl. 13.00

08.april
Gudsteneste kl. 11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 11.00

03.juni
Gudsteneste kl. 11.00

Aksdal kyrkje
18.mars 
Gudsteneste kl. 11.00

29.mars
Gudsteneste kl. 19.00

30.mars
Gudsteneste kl . 11.00

01.april
Gudsteneste kl. 11.00

15.april
Gudsteneste kl. 11.00

22.april
Gudsteneste kl. 11.00

25.april
Ung messe kl. 18.00

29.april
Gudsteneste kl. 11.00

05.mai
Konfirmasjonsgudsteneste 
kl. 10.30 og 12.15

06.mai
Konfirmasjonsgudsteneste 
kl. 10.30 og 12.15

10.mai
Gudsteneste kl. 11.00

13.mai
Gudsteneste kl.11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 09.00

20.mai
Gudsteneste kl. 11.00

10.juni
Gudsteneste kl. 11.00

Velkommen til kyrkje

Tysvær kyrkje
18.mars
Gudsteneste kl. 11.00

29.mars
Gudsteneste kl. 11.00

01.april
Gudsteneste kl. 11.00, 
frokost kl. 09.30

15.april
Gudsteneste kl. 11.00

02.mai
Ung messe kl. 19.00

05.mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

06.mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 11.45

20.mai
Gudsteneste kl. 11.00

27.mai
Gudsteneste på Loten kl. 11.00

03.juni
Gudsteneste kl. 11.00

Nedstrand kyrkje
18.mars
Gudsteneste kl. 11.00

29.mars
Kyrkjejubileum. 
Pasjonskonsert kl. 20.00

01.april
Gudsteneste kl. 11.00

15.april
Gudsteneste kl. 11.00

29.april
Gudsteneste kl. 11.00

13.mai
Gudsteneste kl. 11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 11.30

20.mai
Jubileumsgudsteneste kl. 11.00
Pinsekonsert kl. 18.00

03.juni
Gudsteneste kl. 11.00
Jubileumskonsert kl. 18.00

Bokn kyrkje
25.mars
Gudsteneste kl. 11.00

01.april
Gudsteneste kl. 15.00

22.april
Overhøyringsgudsteneste kl. 18.00

29.april
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 10.30

27.mai
Gudsteneste på Loten kl. 11.00

17.juni
Gudsteneste kl. 11.00

Skjoldastraumen kyrkje
18.mars
Gudsteneste kl. 13.00

30.mars
Gudsteneste kl. 11.00

01.april
Gudsteneste kl. 13.00

08.april
Gudsteneste kl. 11.00

22.april
Gudsteneste kl. 11.00 
Ung messe

06.mai
Konfirmasjonsgudsteneste kl. 11.00

17.mai
Gudsteneste kl. 09.15

27.mai
Gudsteneste kl. 11.00

10.juni
Gudsteneste kl. 11.00


